
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5113

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:48:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 110/2023

N° do Processo: 865

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 11:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimentos de material de papelaria conforme Termo de Referência
em anexo, para uso nas Unidades Escolares de Ensino Fundamental, Educação Infantil e Creches,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimentos de material de papelaria conforme Termo de Referência
em anexo, para uso nas Unidades Escolares de Ensino Fundamental, Educação Infantil e Creches,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00Processo Administrativo 865/2023 - PE 110/2023 ... Baixar

01/02/2024 00:00:00Processo Administrativo 865/2023 - PE 110/2023 ... Baixar

17/11/2023 00:00:00ABERTURA DO PRAZO DE RECURSOS DO PREGÃO ELETRÔN... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5113/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimentos-de-material-de-papelaria-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-para-uso-nas-unidades-escolares-de-ensino-fundamental-educacao-infantil-e-creches-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosnbspp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a00cb46910e1de0bc22c2ef5f3ac06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6bd5dcd39768dc91e4388359d2499e3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12aa2fecce2f498233ce16c72bff08bc.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110-202... Baixar

25/10/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PIRILAMPO CONTROL... 847 109 01/12/2023 Baixar

THAISE ROSA OSAWA ME 865 110 30/04/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f2cb95a65f75b58180006223e6d6cc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a80ce61353fa0ab17e4ac0dd34aa4f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8ecdfa067f4197142c1edd59f5efe81.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/322f8b3e7865b5dac70faea10f5b6221.pdf

